別記第２号様式（第４条関係）

　　住居表示に関する法律第４条及び江東区住居表示に関する

　条例第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

所 有 者 又 は
管 理 者 名

同 上 住 所

完成(予定)年月日

建 物 等 の 所 在 地

添 付 書 類

令和　　　　　　年　　　　月　　　　日

江 東 区 長 殿

　届出人 住　　所

氏　　名

連絡先℡

建物等の新築・新設届

氏　　名　　又は
建物の正式名称

（ 15 字 以 内 ）

　　　江東区　　　　　　　　　　丁目　　　　　番（街区）

案内図　・　配置図　・　平面図（各階）
(縮尺寸法の記載された図面）

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日